
  

 

2022年 3月吉日 

  

ミクロショップ 

0120-396-127 

価格改定のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、各種報道にてご高承の通り、コロナ禍で停滞している世界市場が、各国政府の思惑で急

速に動き出し、全ての食品、素材、原油等価格の急上昇をまねき、急奪の様相を呈しているもの

もあるようです。弊社にて使用の原材料・副資材・燃料等の価格が、同時に上昇するなど初めて

の事です。 

 商品原価が数年来年上昇を続けている中、弊社と致しましては内部吸収を第一義に考え、経費

削減に努力してまいりました。しかしながら、現状価格での販売を継続することは企業努力の範

囲では大変難しく、誠に遺憾ではございますが、安定した商品の供給のためには、価格改定を実

施せざるを得ないとの判断に至りました。弊社といたしましても、今後あらゆる経営の合理化に

取り組んでまいりますが、諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りたく下記の通り宜しくお願

い申し上げます。 

謹白 

 

記 

〔価格改定〕 

1. 実施日；2022 年 4月 1日より 

2. 対象商品；全商品（一部商品を除く） 

以上 

 

 

 


